



İyi bir ücret ve insanca çalışma koşulları için 1 Mayıs'a katılalım!

Bütün dünyada işçi ve emekçilerin birlik, dayanışma ve mücadele günü olarak kutlanan 1 Mayıs günü, dünyanın dört bir yanında olduğu gibi Almanya'da da yüzlerce şehirde değişik uluslardan-inançlardan işçiler ve emekçiler yaşam koşullarının iyileşmesi için sokaklara çıkacak.

Alman Sendikalar Birliği (DGB), bu yıl 1 Mayıs ana talebini 'daha fazla ücret, zaman ve güvence' olarak belirledi. Belirlenen talepler tüm işçi ve emekçilerin yaşam ve çalışma koşullarının iyileşmesine katkı sunacak taleplerdir. Son dönemlerde gerçekleşen toplu sözleşme görüşmelerinde, ücret artışları elde edilmiş olsa da, enflasyon, gıda ve enerji fiyatlarındaki artışlar, alınan ücret artışlarını çoktan eritmiştir. Esnek çalışma koşulları, çalışma sürelerinin uzunluğu sosyal yaşamı ve aile yaşantısını yok etmiş, kendimiz için zaman ayırabilmenin olanaklarını yok etmiştir.

Bunun için bu 1 Mayıs'ta, asgari ücretten başlayarak, ücretlerin artması, tam ücret karşılığı çalışma sürelerinin kısaltılması, taşeron işletmelerin ve güvencesiz işlerin yasaklanması taleplerini daha güçlü dile getirmeliyiz. Grev hakkını kısıtlamak isteyen sermayeye, 'grev hakkımıza dokunma' demeliyiz.

Fatura zenginlere kesilmelidir!

Pandemiden bu yana işçi ve emekçilere sürekli fedakârlık yapın çağrısı yapılarak, reel ücretleri düşürüldü. 14 milyona insan yoksul, binlerce insan çalışmasına rağmen devlet yardımlarına muhtaç durumda. Sermaye sahipleri ise servetlerini bu dönemde iki katına çıkardı. Almanya'nın en zengin beş ailesinin serveti, 44 milyon insandan daha fazla konuma geldi. Hükümet 2024 bütçesinde, kamu hizmetlerinde ve sosyal alanlarda kısıtlamalara giderken, sermaye sahiplerine milyarlarca Euro hibe

edilmektedir. Hükümet zenginleri teşvik etmekten vazgeçmeli, sosyal ve kamu alanında yapılan kısıtlamalar geri alınmalıdır. Kamu hizmetlerinin iyileşmesi, sosyal alanlara yönelik yatırımların artması için biraz da zenginler fedakârlık etmelidir.

Savaşa ve silahlanmaya hayır!

Ukrayna'da iki senedir devam eden savaşın faturası başta Ukrayna halkı olmak üzere, tüm dünyadaki işçi ve emekçilere kesildi. Binlerce insan yaşamını yitirdi. Artan enerji ve gıda fiyatları, silahlanma için ayrılan olağanüstü bütçeler nedeniyle tüm dünyada emekçilerin yaşam koşulları kötüleşti. Silah sanayi ise altın çağını yaşıyor. Bu savaşın devam etmesi işçilerin-emekçilerin ve halkların çıkarına değildir. Her gün nükleer bir savaşın başlama olasılığını artırdığı gibi, binlerce insanın yaşamının yok olmasından başka bir işe yaramayacaktır. Bunun için savaş ve silahlanma derhal durmalı, sorunlar diyalog ve görüşmelerle çözümlenmelidir.

İrkçılığa karşı-işçi ve emekçilerin birliğini güçlendirelim!

Yerli ve göçmen emekçilerin ortak talepleri için mücadele alanlarında buluşması ırkçı politikalara ve partilere karşı verilecek en iyi cevaptır. 1 Mayıs bu anlamda işçiler arasında dostluğun-kardeşliğin ve birliğin geliştirilmesi için en olanaklı bir gün, tüm işçilerin bayramıdır. Geride bıraktığımız süreçte ırkçılığa ve sağa karşı sokağa çıkan 3 milyondan fazla insan, ırkçılığa karşı mücadelenin olanaklarını güçlendirmiş, birlikte yaşamın ilerlemesi için yeni bir umut olmuştur. Bu umudu büyütmek, ortak taleplerimizi alanlarda haykırmak için, tüm Türkiye kökenli işçi ve emekçileri birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs günü Alman ve diğer uluslardan kardeşlerimizle birlikte sokağa çıkmaya, yürüyüşlere katılmaya çağırıyoruz!



Föderation Demokratischer Arbeitervereine (DIDF)

Berliner Str. 77, 51063 Köln Tel: 0221 – 9255493 didf@didf.de, www.didf.de

(Vi.S.d.P. Hüseyin Avgan)